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LEDELSESPATEGNING
REVISION OG SKAT

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for HM Arme-
ring Holding ApS c/o Metin Ggbel.

Arsrapporten, der ikke er revideret, aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Direktionen anser betin-
gelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen omhand-
ler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikssund, den 28. november 2017

Direktion

Metin Gobel
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REVISORS ERKLARING OM OPSTILLING AF ARSREGNSKAB
REVISION OG SKAT

Til den daglige ledelse i HM Armering Holding ApS c/o Metin Ggbel
Vi har opstillet arsregnskabet for HM Armering Holding ApS c/o Metin Ggbel for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017
pa grundlag af selskabets bogfgring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.
Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prasentere arsregnskabet i overens-
stemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske reviso-
rers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forng-
den omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af arsregn-
skabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet
til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille ars-
regnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Frederiksberg, den 28. november 2017

TimeVision Frederiksberg

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 31943582

Gert Hunosge
Registreret Revisor
MNE nr.: mnel7802
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SELSKABSOPLYSNINGER

(TIMEVISION )

REVISION OG SKAT

Selskabet HM Armering Holding ApS c/o Metin Ggbel
Rolf Krakesvej 9
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 31579031
Regnskabsar: 1. juli - 30. juni
Direktion Metin Gobel
Revisor TimeVision Frederiksberg

Godkendt Revisionsaktieselskab

Falkoner Allé 1, 6.
2000 Frederiksberg
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LEDELSESBERETNING
REVISION OG SKAT

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter har i lighed med tidligere ar bestaet af drive holdingvirksomhed og eje anparter i
tilknyttede virksomher.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og skonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke veeret enkeltstdende begivenheder i regnskabsaret,
som er af sa vaesentlig karakter, at det kraever omtale i ledelsesberetningen.

Arets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde handelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke selskabets fi-
nansielle stilling.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
REVISION OG SKAT

GENERELT

Arsregnskabet for HMI Armering Holding ApS c/o Metin Ggbel for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse
C-selskaber.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar og afleegges i danske kroner.

Generelt om indregning og maling

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vardireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgg-
relsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hen-
satte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af aendrede regnskabsmaessige skgn af belgb, der tidligere har vaeret
indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets
veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over Igbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag af
den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsregnskabet aflaegges,
og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Som malevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
RESULTATOPG@RELSEN

Nettoomsaetning

Indtaegter af kapitalandele

Selskabets primaere aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtzegter fra kapital-
andele er i overensstemmelse med arsregnskabsloven indregnet som nettoomsaetning i resultatopggrelsen.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indteegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindteegter og -omkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
REVISION OG SKAT

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopggrelsen med den
del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfgres til posteringer di-
rekte pa egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske dattervirksomheder er ikke
omfattet af sambeskatningen.

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders skatte-
pligtige indkomst betales af selskabet.

BALANCEN

Andre investeringsaktiver
Andre investeringsaktiver indregnes og males til kostpris.

Nedskrivning af anleegsaktiver

Den regnskabsmaessige vaerdi af materielle anlaegsaktiver gennemgas arligt for at afggre, om der er indikation af
veerdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfeeldet, gennemfgres en nedskrivningstest til
afggrelse af, om genindvindingsveerdien er lavere end den regnskabsmaessige veerdi, og der nedskrives til denne la-
vere genindvindingsveaerdi.

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmaessige andel af virksomhedernes regn-
skabsmaessige indre veerdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tilleeg af urealiserede
koncerninterne avancer og tab og med tillaeg eller fradrag af resterende vaerdi af positiv eller negativ goodwill opgjort
efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmaessig indre veaerdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende
hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre vaerdi i det omfang, det vurde-
res som uerholdeligt.

Safremt den regnskabsmaessige negative indre veaerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belgb
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at daekke dat-
tervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis
metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmaessige vaerdi overstiger kostprisen.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i arsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afvik-
lede virksomheder indregnes frem til afstaelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhaendelse af dattervirksomheder opggres som forskellen mellem afhaendelsessummen og
den regnskabsmaessige veerdi af nettoaktiver pa salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede
ombkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopggrelsen under nettoomsaetning.

Penneo dokumentnagle: VDBEW-O0A 1C-QSMOC-3XWEL-WZBMO-EUTNV



HM Armering Holding ApS c/o Metin Ggbel (T IME V| S | o N )

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
REVISION OG SKAT

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og asso-
cierede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller andring i regnskabsmaessige skgn.
Reserven kan ikke indregnes med et negativt belgb.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsaret indregnes som en sarskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indreg-
nes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Galdsforpligtelser
Andre gzeldsforpligtelser, som omfatter geeld til leverandgrer og tilknyttede virksomheder samt anden geeld, males til
amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.
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HM Armering Holding ApS c/o Metin Ggbel
RESULTATOPG@RELSE

1.JULI 2016 - 30. JUNI 2017

(TIMEVISION )

REVISION OG SKAT

Indtaegter af kapitalandele
Andre eksterne omkostninger

DRIFTSRESULTAT

Andre finansielle omkostninger

ORDIN/RT RESULTAT F@R SKAT

Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Forslag til udbytte for regnskabsaret

Arets nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode
Overfgrt resultat

DISPONERET I ALT

2016/17
DKK

381.046
-6.900

374.146

-1.029

373.117

7.026

380.143

103.400
541.122
-264.379

380.143

2015/16
DKK

489.279
-3.750

485.529

-272

485.257

851

486.108

101.200
489.279
-104.371

486.108
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HM Armering Holding ApS c/o Metin Ggbel
BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

(TIMEVISION )

REVISION OG SKAT

Andre investeringsaktiver
Materielle anlaegsaktiver

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Finansielle anleegsaktiver

ANLAGSAKTIVER

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender
Udskudt skatteaktiv

Tilgodehavender
Likvide beholdninger

OMSATNINGSAKTIVER

AKTIVER

2017
DKK

350.000

350.000

2.378.772
2.378.772

2.728.772

o

0

499.091

499.091

3.227.863

2016
DKK

0

0

1.997.726

1.997.726

1.997.726

703.178
26.026
825

730.029

0

730.029

2.727.755
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HM Armering Holding ApS c/o Metin Ggbel
BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

(TIMEVISION )

REVISION OG SKAT

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode

Overfgrt resultat
Forslag til udbytte for regnskabsaret

2 EGENKAPITAL

Selskabsskat
3 Langfristede galdsforpligtelser

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Geeld til tilknyttede virksomheder
Selskabsskat

Anden geld

Kortfristede geeldsforpligtelser

GALDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

2017
DKK

125.000
2.253.772
184.907
103.400

2.667.079

113.349

113.349

11.250
314.764
121.369

52

447.435

560.784

3.227.863

2016
DKK

125.000
1.712.650
449.286
101.200

2.388.136

0

0

11.250
0
315.271
13.098

339.619

339.619

2.727.755
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NOTER

REVISION OG SKAT

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris, primo

Kostpris 30. juni 2017

Op- og nedskrivninger primo
Arets resultatandele

Op- og nedskrivninger 30. juni 2017

Regnskabsmaessig vaerdi 30. juni 2017

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres saledes:

Navn, Hjemsted
HM Armering ApS, Hundested

2 Egenkapital

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den
indre veerdis metode

Overfgrt resultat
Forslag til udbytte for regnskabsaret

Virksomhedskapitalen er fordelt saledes:

125 anparter 4 nom dkk 1.000

2017 2016
DKK DKK
125.000 125.000
125.000 125.000
1.872.726 1.383.447
381.046 489.279
2.253.772 1.872.726
2.378.772 1.997.726
Ejerandel Egenkapital Resultat
100 % TDKK 2.379 TDKK 381
Forslag til
Praksis Udbetalt resultatdispone-
Primo a@ndringer udbytte ring Ultimo
125.000 0 0 0 125.000
1.712.650 160.076 0 381.046 2.253.772
449.286 0 0 -264.379 184.907
101.200 0 -101.200 103.400 103.400
2.388.136 160.076 -101.200 220.067 2.667.079
125.000

125.000

13
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NOTER
REVISION OG SKAT

Restgeeld efter 5

Geeld i alt ultimo ar
3 Langfristede gxldsforpligtelser
Selskabsskat 113.349 0

113.349 0

4  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Selskabet er sambeskattet med gvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab haefter sel-
skabet ubegraenset og solidarisk med de gvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kil-
deskatter pa udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kilde-
skatter vil kunne medfgre, at selskabets haeftelse udggr et stgrre belgb.

5 Pantsatninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
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